
1CZ

JT 369

www.whirlpool.com



2 CZ

INSTALACE

PŘED PŘIPOJENÍM

ZKONTROLUJTE, ZDA NENÍ TROUBA POŠKOZENÁ.  Zkont-
rolujte, zda jsou dvířka trouby řádně zavřená a 
zda těsnění není poškozené. Z trouby vyjměte 
všechny předměty a vnitřek vymyjte měkkým 
vlhkým hadříkem.

PO PŘIPOJENÍ
UZEMNĚNÍ TOHOTO SPOTŘEBIČE  je podle záko-
na povinné.  Výrobce odmítá jakouko-
li odpovědnost za zranění osob a zvířat 
nebo za škody na majetku, pokud tento 
požadavek nebyl dodržen.

Výrobce neodpovídá za žádné problémy 
způsobené nedodržením těchto pokynů 
uživatelem.

TROUBU NEZAPÍNEJTE,  pokud je poškoze-
ná přívodní síťová šňůra nebo zástrčka, 
pokud nefunguje správně, nebo když 
došlo k jejímu poškození či pádu. Přívod-
ní síťový kabel ani zástrčku neponořujte 
do vody. Přívodní kabel se nesmí dotý-
kat žádné horké plochy. Mohlo by do-
jít k úrazu elektrickým proudem, požáru 
nebo jinému ohrožení zdraví a majetku.

NESNÍMEJTE KRYTY VSTUPU MIKROVLN  umístěné na 
vnitřní boční straně trou-
by. Chrání přívodní kanálky 
mikrovln před tukem a zbyt-
ky jídel.

ZKONTROLUJTE, ZDA NAPĚTÍ   na typovém štít-
ku odpovídá napětí ve vaší domácnosti.

KDYŽ SE SPOTŘEBIČ připojí k síti poprvé nebo po 
výpadku elektřiny, je displej prázdný. Pokud 
chcete, můžete si nechat na displeji zobrazit 
denní čas ve 24hodinovém formátu. Jestliže 
tuto volbu nenastavíte, zůstane displej prázd-
ný, dokud nenastavíte dobu tepelné úpravy 
nebo časovač. 
TROUBU LZE SPUSTIT JEN TEHDY, JSOU-LI  
dvířka správně zavřená.
JE-LI TROUBA UMÍSTĚNA V BLÍZ-
KOSTI TELEVIZNÍHO NEBO RO-
ZHLASOVÉHO PŘIJÍMAČE NEBO 
ANTÉNY, kvalita televizního a rozhlasového 
signálu se může zhoršit.

MIKROVLNNOU TROUBU USTAVTE NA 
ROVNÉ A STABILNÍ PLOŠE, která unese 
tíhu trouby a nádobí, které 
se do ní vkládá. S troubou 
zacházejte opatrně.
TROUBA  NENÍ  URČENA k umístění nebo 
používání na pracovní ploše, která je níže než 
850 mm nad podlahou.

TROUBU UMÍSTĚTE V BEZPEČNÉ VZDÁLENOSTI  od zdrojů 
tepla. Kvůli dostatečné ventilaci je třeba pone-
chat nad troubou volný prostor alespoň 20 cm. 
Zkontrolujte, zda je prostor pod troubou  vol-
ný a umožňuje cirkulaci vzduchu. Mikrovlnnou 
troubu nedávejte do skříně.



3CZ

NEDOVOLTE DĚTEM   používat tento spotřebič 
bez dohledu dospělých; mohou ho použí-
vat tehdy, pokud jste jim dali patřičné 
pokyny, aby byly schopny používat spotře-
bič bezpečně a chápaly možná nebezpe-
čí způsobená nesprávným použitím.  Děti je 
nutné sledovat i při používání jiných tepel-
ných zdrojů,  (pokud jsou k dispozici) samo-
statně nebo v kombinaci s mikrovlnami, 
protože se zahřívají na vysokou teplotu.
SPOTŘEBIČ NESMĚJÍ POUŽÍVAT OSOBY  (včetně 
dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi, nebo bez 
patřičných zkušeností a znalostí, pokud je 
nesledují osoby odpovědné za jejich bez-
pečnost, nebo jim nedávají příslušné poky-
ny k použití spotřebiče. 
NA DĚTI JE TŘEBA DOHLÉDNOUT,  aby si se spotře-
bičem nehrály.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

NEOHŘÍVEJTE A NEPOUŽÍVEJTE HOŘLAVÉ MA-
TERIÁLY  uvnitř trouby nebo v její blízkosti. 
Kouř může způsobit požár nebo výbuch.

NEPOUŽÍVEJTE MIKROVLNNOU  troubu k sušení 
oděvů, papíru, koření, bylin, dřeva, kvě-
tů, ovoce nebo jiného hořlavého materi-
álu. Mohlo by dojít k požáru.

JÍDLA NEPŘEHŘÍVEJTE.  Mohlo by dojít k požáru.

NENECHÁVEJTE TROUBU BEZ  dozoru, zvláš-
tě pokud při tepelné úpravě používá-
te papír, umělé hmoty nebo jiné hořlavé 
materiály. Papír může zuhelnatět nebo 
shořet a některé umělé hmoty použité 
při ohřívání jídel se mohou roztavit. 
Používáte při pečení větší množství tuku 
nebo oleje, uvědomte si, že se mohou 
přehřát a způsobit požár.

POKUD BY SE UVNITŘ NEBO VNĚ TROUBY NĚCO 
VZŇALO,  nebo si všimnete kouře, neoteví-
rejte dvířka a troubu vypněte. Vytáhně-
te přívodní síťový kabel ze zásuvky nebo 
vypněte proud na panelu pojistek nebo 
jističů.

PŘEČTĚTE SI PROSÍM POZORNĚ TENTO NÁVOD A USCHOVEJTE HO PRO DALŠÍ POUŽITÍ

MIKROVLNNOU TROUBU  nepouží-
vejte pro tepelnou úpra-
vu jídel nebo nápojů v 
hermeticky uzavřených 
nádobách. Zvýšení tlaku by 
mohlo způsobit škody při otevření, nebo by 
nádoby mohly vybouchnout.

VEJCE
MIKROVLNNOU TROUBU  nepoužívejte na vaření 
nebo ohřívání celých vajec se skořáp-
kou nebo bez ní, protože vejce 
by mohla puknout i po ukonče-
ní tepelné úpravy.

JE TŘEBA PRAVIDELNĚ SLEDOVAT, ZDA NENÍ 
POŠKOZENO TĚSNĚNÍ  dvířek nebo přilehlé plo-
chy. V případě poškození mikrovlnnou 
troubu nepoužívejte, dokud ji kvalifi kova-
ný technik neopraví.

NEPOUŽÍVEJTE   v tomto elektrospotřebi-
či korozivní chemikálie nebo páry. Ten-
to typ trouby je určen k ohřívání nebo 
pečení jídel. Není určen pro průmyslové 
nebo laboratorní účely.

NA DVÍŘKA NESTAVTE, ANI NA NĚ NEZAVĚŠUJTE  
 těžké předměty, mohly by poškodit 
otvor dvířek trouby a závěsy. K zavěšo-
vání předmětů není určeno ani držadlo 
dvířek.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


